
ARC-rederierna köper svensk larm- och sök-teknik 

Amerikanska ARC-rederierna introducerar i maj en ny svensk teknikstandard. I 

extrema arbetsmiljöer kan den varna och lokalisera besättning. Bakom 

sökteknik står svenska Life Finder. – I akuta situationer vill vi snabbt kunna nå 

och lokalisera alla i besättningen ombord. Att minska tiden mellan meddelande 

om en händelse ombord och svar på den incidenten är avgörande säger Fred 

Finger, Senior Vice President och Head of Operations, ARC. 

Besättningen på jättefartygen arbetar över 200 meter och 16 däck och möter till sjöss många 

särkhetsrisker. Bland vanliga risker nämns klämskador, havsvatten och bränder. 

– Tekniken är specialutvecklad för tuffa miljöer. Dessutom använder vår larm- och sökdosa 

alla tillgängliga sökteknologier, från satellit till lokala nätverk, för att snabbt göra exakta 

lokaliseringar, ta in kritisk information och sända ut instruktioner, Vi bidrar till att utveckla 

säkerhetsstandarden inom den marina industrin”, säger Anders Schening, VD för Life Finder.  

Efter en omfattande pilotstudie utrustar nu ARC-fartyget sitt första fartyg med svensk Life 

Finder. Målet är att implementera tekniken i hela ARC-flottan. 

– Genom att snabbt lokalisera och kontakta besättningen kan vi minska antalet skador till en 

tiondel, om inte mer. Våra fartyg lastar dessutom känslig och värdefull last som fordon och 

elektronik. Med LifeFinder kan vi öka säkerheten ombord. Detta är första tekniken som 

motsvarar våra omfattande krav, säger Fred Finger. 

Förutom teknologin är batteritiden på 5 år unik i branschen med personsökare. 

– Vår teknik arbetar med ett aktivt standbyläge. Tekniken börjar t ex sända i kontakt med 

vatten eller vid ett fall eller på uppmaning från kaptensdäck. Vår larm- och sökdosa har nu 

nått första avgörande tekniknivån och kan bidra till livsavgörande insatser. Framöver ser vi 

utrymme för mer mjukvara som kan höja säkerheten ytterligare flera nivåer, säger Anders 

Schening. 

För mer information kontakta:  

Fred Finger: ffinger@arcshipping.com   

Anders Schening: anders.schening@lifefinder.se och telefon +46 703 704585 

Kort om ARC: ARC tillhandahåller regeringstjänster inklusive globala logistik- och sjöfartstjänster. ARC 

och dess amerikanska dotterbolag äger och driver den största amerikanska flaggade Ro-Ro-flottan. 

Detta inkluderar att tillhandahålla amerikanskägda, -drivna och -bemannade Ro-Ro-sjöfarts- och 

intermodala tjänster som är engagerade i kraven från försvarsdepartementet, andra amerikanska 

regeringsdepartement och -myndigheter samt kommersiella kunder. 

Kort om LifeFinder:  Våra moderna sensorer och system är både smidiga och nödvändiga och 

tillhandahåller avgörande data som kan utlösa automatiska livräddande åtgärder. De upptäcker 

onormala förhållanden som vatten, stötar, temperatur och rörelse, vilket gör dem idealiska för 

integration i bärbara enheter, arbetskläder och utrustning. Livshotande situationer, ytterligare skador 

och potentiell död kan undvikas även på de mest avlägsna, hårda och farliga platserna. 
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